
Smlouva o příspěvku investora

!( rozvoji veřejné infrastruktury

 

a o spolupráci

č. smlouvy: 2024/OSM/0018/OINO

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Vysočany, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „MČ“)

Polygon BC, a.s.

IČO: 26135124, DIČ: CZ26135124

se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1

vedena V OR u MS V Praze, sp. zn. B 20169

zastoupena Ing. Zdeňkem Havelkou, členem představenstva

(dále jen „lnvestor“)

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto Smlouvu o

příspěvku investora k rozvoji veřejné infrastruktury a o spolupráci (dále jen „Smlouva“):

I.

Smysl a účel Smlouvy

1.1. Investor má záměr realizovat na území spravovaném MČ, v katastrálním území Vysočany,

Praha, stavební projekt s názvem „ Obytný soubor Kolben park“, sestávající z bytových domů

— objektů A, B, C, D, E, F; 0 maximální kapacitě hrubé podlažní plochy 82.322 m2; přičemž

uvedený projekt, jakož i pozemky, na nichž bude realizován, jsou podrobněji specifikovány

v nedílné příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Proj ekt“). Realizace Projektu vyvolá v dotčeném

území zvýšené nároky na infrastrukturu včetně občanské vybavenosti.

1.2. MČ spravuje dotčené území vsamostatné působnosti obce, pečuje při tom o jeho

všestranný rozvoj, o potřeby svých občanů a chrání veřejný zájem.

 



1.3. Společným cílem smluvních stran je, aby na Projekt navazovala odpovídající veřejná

infrastruktura včetně občanské vybavenosti, jejíž výstavbou Investor učiní svůj Projekt

životaschopným a MČ naplní své poslání podílet se na zajišťování odpovídající kvality života

V daném území jako celku (dále jen „Společný cíl“).

1.4. Krealizaci Společného cíle se Investor zavazuje poskytnout MČ ve veřejném zájmu

plnění, ujednané V článku II. této Smlouvy, MČ se zavazuje plnění převzít a poskytnout

Investorovi součinnost, ujednanou v článku III. této Smlouvy.

1.5. Tato Smlouva je uzavírána jako smlouva soukromoprávní dle ust. § 1746 odst. 1 OZ. Neni

smlouvou plánovací ve smyslu stavebního zákona. MČ a Investor Smlouvu uzavírají

V rovnoprávném postavení, MČ ve smluvním vztahu nevystupuje jako nositel veřejné moci.

MČ Smlouvu uzavírá výhradně vmezích své samostatné působnosti, žádný závazek vní

obsažený se netýká výkonu působnosti přenesené. Závazkem součinnosti dle této Smlouvy se

MC nevzdává procesních práv v žádném správnímš soudním ani jiném řízení.

II.

Příspěvek Investora

2.1. Investor se v návaznosti na Společný cíl zavazuje poskytnout MC následující plnění:

2.1.1. druh a výše plnění:

plnění Investora v celkové výši 61.530.319,- Kč, skládající se z následujícího plnění:

a) nefinanční plnění spočívající v převodu vlastnického práva kpozemkům o

výměře alespoň 1.410 m2, určeným pro cyklostezku, vedoucí zejména po

pozemku parc. č. 1208 V k.ú. Vysočany, do vlastnictví hlavního města Prahy a

svěřené správy MČ, a to konkrétně k částem pozemků podrobně specifikovaných

v nedílné a závazné příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Pozemky“), přičemž

Pozemky prostorově odpovídající příloze č. 2 budou před převodem v návaznosti

na prostorové umístění cyklostezky nově vymezeny či označeny geometrickým

plánem uvedeným v odst. 2.1.4. písm. a) této Smlouvy; změnou vymezení či

označení Pozemků není dotčen reálný rozsah plnění dle přílohy č. 2 této

Smlouvy; hodnota Pozemků byla dohodou smluvních stran stanovena na základě

odborného odhadu ve výši 13.3 52.700 Kč; a

[
\
J



2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

b) finanční plnění ve výši 48.177.619,- Kč (slovy: čtyřicet osm milionů sto

sedmdesát sedm tisíc šest set devatenáct korun českých),

přičemž podrobnější položkové vyčíslení hodnoty jednotlivých plnění je

nedílnou přílohou č. 3 této Smlouvy.

způsob plnění:

a) převod částí Pozemků dle odst. 2.1.1. písm. a) bude uskutečněn uzavřením

smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, a to se všemi

náležitostmi ujednanými V této Smlouvě (dále jen „Budoucí smlouva“), přičemž

návrh Budoucí smlouvy vypracuje V souladu s podmínkami této Smlouvy MČ a

tento návrh Budoucí smlouvy bude jinak odpovídat standardně používaným

podmínkám smluv o převodu vlastnického práva;

b) finanční plnění dle odst. 2.1.1. písm. b) bude realizováno bezhotovostním

převodem na bankovní účet MC, č.ú. variabilní symbol

druh / výše protiplnění ze strany MČ: Pozemky budou převedeny dle odst. 2.1.1.

 

písm. a) úplatně za kupní cenu ve výši 1.000,— Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc korun

českých). K částce bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

Finanční plnění dle odst. 2.1.1. písm. b) je příspěvkem Investora sloužícím zejména

k rozvoji veřejné infrastruktury v lokalitě, rozvoji školních kapacit MČ a ve

prospěch dalších činností MČ rozvíjejících lokalitu Projektu a území spravované

MC.

doba plnění:

a) Investorje povinen vyzvat MČ k uzavření Budoucí smlouvy nejpozději do tří let

ode dne uzavření této Smlouvy, k výzvě je povinen předložit vyhotovený

geometrický plán dle odst. 2.1.1 . písm. a) této Smlouvy. Nevyzve-li Investor MČ

k uzavření Budoucí smlouvy V uj ednané lhůtě, nebo učiněná výzva bude neúplná

a její nedostatky nebudou v uvedené lhůtě odstraněny, je MČ oprávněna vyzvat

k uzavření Smlouvy Investora kdykoliv ve lhůtě následujících 3 let a

geometrický plán nechat vyhotovit na jeho náklady. Každá ze smluvních stran je

povinna Budoucí smlouvu uzavřít do 7 měsíců ode dne doručení výzvy dle

tohoto odstavce.



b) Finanční plnění dle odst. 2.1.1. pism. b) bude poskytnuto vdobách plnění

V závislosti na vydání pravomocných územních rozhodnutí a stavebních

povolení k jednotlivým objektům Projektu a to tak, že částka ve výši 70 %

finančního plnění bude poskytnuta V návaznosti na vydání pravomocného

územního rozhodnutí na každý jednotlivý objekt Projektu a částka ve výši 30 %

finančního plnění bude poskytnuta v návaznosti na vydání pravomocného

stavebního povolení na každý jednotlivý objekt Projektu.

ba) Vzhledem k tomu, že ke dni podpisu této Smlouvy už existují pravomocné

územní rozhodnutí k objektu B, C, D a F a pravomocné stavební povolení

k objektu C, část finančního plnění týkající se těchto milníků, tj. částka ve výši

24.977.221,- Kč bude Investorem uhrazena do 45 dnů od účinnosti této

Smlouvy.

bb) zbývající část ujednaného finančního plnění, tj. částka ve výši 23.200.398,-

Kč bude poskytnuta v návaznosti na vydání pravomocného územního

rozhodnutí, resp. stavebního povolení na každý jednotlivý objekt Projektu, a to

následovně:

- Do 30 dnů ode dne právní moci územního rozhodnutí na objekt A s HPP

v rozsahu 5.970 m2 částka ve výši 2.815.807,— Kč a do 30 dnů ode dne právní

moci změny územního rozhodnutí navyšující HPP V objektu A částka

odpovídající navýšení HPP (tj. předpokládaná částka ve výši 1.146.l32,— Kč

odpovídající navýšení vrozsahu 2.430,— m2 HPP; předpokládaná celková

částka dle tohoto bodu je 3.961.939,- Kč)

- Do 30 dnů ode dne právní moci územního rozhodnutí na objekt E částka ve

výši 8.145.558,- Kč

- Do 30 dnů ode dne právní moci stavebního povolení na objekt A částka ve

výši l.206.774,— Kč V rozsahu 5.970 m2 HPP a v případě pozdější změny

stavebního povolení spočívající v navýšení HPP částka odpovídající

navýšení HPP do 30 dnů ode dne právní moci změny stavebního povolení (tj.

předpokládaná částka ve výši 491.200,» Kč odpovídající navýšení “v rozsahu

2.430,- m2 HPP; předpokládaná celková částka dle tohoto bodu je

1.697.974,- Kč)

- Do 30 dnů ode dne právní moci stavebního povolení na objekt B částka ve

výši 2.596.816,- Kč



- Do 30 .dnů ode dne právní moci stavebního povolení na objekt D částka ve

výši 1.146.867,- Kč

- Do 30 dnů ode dne právní moci stavebního povolení na objekt E částka ve

výši 3.490.953,- Kč

- Do 30 dnů ode dne právní moci stavebního povolení na objekt F částka ve

Výši 2.160.291,- Kč

2.2. MČ se zavazuje plnění dle odst. 2.1. za shora ujednaných podmínek přijmout a splnit své

povinnosti dle čl. III. této Smlouvy.

III.

Povinnosti MČ

3.1. MČ se zavazuje plnění dle této Smlouvy převzít a použít jej na rozvoj dotčeného území.

3.2. MČ se zavazuje poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost ke splnění jeho povinností

dle této Smlouvy.

3.3. MČ se zavazuje nevytvářet překážky realizace Projektu. MČ se zavazuje poskytovat

Investorovi nezbytnou součinnost při přípravě a vlastní realizaci Projektu, a to zejména tim, že

nebude činit úkony a právní jednání, V důsledku nichž by došlo či dochází k prodloužení doby

povolování Projektu, včetně prodloužení správních řízení předcházejících samotné povolování

Projektu, včetně už běžících řízení, nebo by došlo k zamezení rozvoje daných území a výstavby

Projektu, vyjma úkonů a právních jednání, které pro MČ vyplývají z obecně závazných

právních předpisů a vyjma úkonů a právních jednání, jimiž by MČ reagovala na nedodržení

limitů pro výstavbu na předmětných pozemcích stanovených platným územním plánem

hlavního města Prahy (ve smyslu jeho případných změn, popř. i nového územního plánu) či

podstatnou změnu specifikace Projektu tak, jak jsou vymezeny V této Smlouvě. Pro vyloučení

pochybností se výslovně stanoví, že jde o závazek V samostatné působnosti MČ, jenž nemá

žádný dopad na výkon působnosti přenesené.

3.4. MČ se zavazuje na žádost Investora mu výši a druh poskytnutého plnění dle této Smlouvy

písemně potvrdit do třiceti (30) od žádosti Investora. MČ se zavazuje na žádost Investora

informovat o účelu a využití finančního plnění, a to do třiceti (3 0) od žádosti Investora.



IV.

Prohlášení smluvních stran

4.1. MČ prohlašuje a potvrzuje, že plnění Investora dle této Smlouvy je jeho dostatečným a

přiměřeným příspěvkem k rozvoji území ve vztahu k Projektu a že na tento účel V souvislosti

s Projektem nepožaduje a nebude požadovat žádné další plnění, pokud nedojde k navýšení

HPP. Vznikne-li po uzavření této Smlouvy Investorovi v souvislosti s Projektem povinnost

úhrady V budoucnu případně zavedeného místního poplatku za výstavbu nebo jiného

obdobného peněžitého plnění za účelem finanční spoluúčasti Investora na rozvoji MČ či HMP,

tedy za stejným účelem, za jakým je sjednána tato Smlouva, bude plnění Investora, k němuž

se Investor zavázal touto Smlouvou, vůči takové případné budoucí povinnosti Investora

započteno.

4.2. Investor prohlašuje, že hodnotu svého plnění dle této Smlouvy, tj. výši spoluúčasti

Investora na rozvoji dotčeného území, vypočítal na základě „Metodiky spoluúčasti investorů

na rozvoji území“ Hlavního města Prahy, v aktuálním znění a dle povolené, či předpokládané

HPPjednotlivých objektů tvořících Projekt následovně: 61.530.319,- Kč, přičemž podrobnější

položkové vyčíslení hodnoty jednotlivých plnění je nedílnou přílohou č. 3 této Smlouvy.

4.3. MČ se seznámila s Projektem a shledává jej souladným s jejím zájmem na rozvoji

dotčeného území.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Tato Smlouva je závazná i pro jakéhokoliv právního nástupce Investora, což se Investor

zavazuje zajistit. Investor nepostoupí práva na výstavbu Projektu ani na výstavbu na

nemovitých věcech převáděných dle této Smlouvy na třetí osobu bez současného převodu

Všech práv a povinností z této Smlouvy. Tím není dotčeno právo převádět vlastnické právo k

jednotlivým dokončeným k jednotkám vymezeným v rámci Projektu na jejich nové vlastníky..

Investor není oprávněn tuto Smlouvu či práva a povinnosti z ní postoupit na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu MČ (který nebude odepřen bez vážného důvodu), to platí i

pro případný převod či pacht obchodního závodu, Souhlas MČ se nevyžaduje při převodu

Smlouvy jako celku V rámci koncernu ve smyslu ust. § 79 zákona č. 90/2012, o obchodních

korporacích nebo na financující banku Projektu. V případě jakéhokoliv porušení povinností

Investora dle tohoto článku Investor ručí vůči MČ za jejich splnění.



5.2. Investor není oprávněn se při realizaci Projektu podstatně odchýlit od .jeho podoby

ujednané V této Smlouvě, přičemž za podstatnou se nepovažuje taková změna Projektu, která

nepřesáhne stávající základní hmotové parametry jednotlivých objektů V rámci nadzemních

podlaží (tj. zastavěná plocha a výška objektů) dle přílohy č. 1 a případně souvisejících povolení

a V případě objektu A Včetně úprav, které mají dosáhnout rozšíření tohoto objektu ve smyslu

přílohy č. l, a dále změna, která podstatně nezmění vnější prostorové uspořádání objektů

V rámci lokality či funkční využití. Investor se zavazuje bezodkladně MČ informovat o Všech

rozhodnutích, na základě kterých má dojít k plnění dle této Smlouvy.

5.3. Pozemky, jej ichž převod je součástí plnění lnvestora dle této Smlouvy, nesmějí být ke dni

převodu ani ke dni uvření Budoucí smlouvy zatíženy žádným věcným právem s výjimkou těch,

které jsou ke dni uzavření této Smlouvy zapsány V katastru nemovitostí, případně nově

zřízených věcných břemen, která jsou zřízena v zájmu funkčnosti Projektu a k naplnění smyslu

a účelu této Smlouvy a nezpůsobí omezení v plánovaném využití Pozemků pro cyklostezku a

pro jejich obvyklý účel. V opačném případě odpovídá Investor MČ za škodu. Smluvní strany

se dále zavazují poskytnout si veškerou, řádnou a včasnou součinnost při řízení o vkladu

vlastnického práva nabyvatele k převáděne' nemovité věci do katastru nemovitostí.

5.4. Je—li pro plnění z této Smlouvy třeba vypracovat geometrické plány, znalecké posudky či

uhradit správní poplatky, platí, že geometrické plány hradí Investor, znalecký posudek smluvní

strana, která si jeho vypracování zadala, a správní poplatky uhradí smluvní strany rovným

dílem.

5.5. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny pozemky, jejichž označení parcelním číslem dozná po

uzavření této Smlouvy a před jejím splněním změn, posoudí se plnění dle této Smlouvy ve

vztahu k nim podle obsahu, tj. případná změna označení pozemků nemá vliv na povinnost plnit

dle ujednaného obsahu.

5.6. Změní-li se po uzavření této Smlouvy a před jejím splněním právní předpisy upravující

stavební či jiné správní řízení či jejich účinnost a změna bude mít dopad na plnění této

Smlouvy, použije se na plnění z této Smlouvy institutů obsahem nejpodobnějším institutům,

které jsou v ní uvedeny. Totéž platí i pro případ, kdy orgány veřejné správy vydají rozhodnutí

či opatření s jiným než touto Smlouvou předvídaným názvem, avšak obsahem naplňující smysl

a účel příslušného ujednání této Smlouvy.

5.7. Smluvní strany se smluvního vztahu vylučují užití ust. § 1793 až § 1795 OZ.

5.8. Pro případ, že by se na nemovitou věc převáděnou dle této Smlouvy či na jejím základě

anebo na její dílčí část vztahovala možnost dobrovolného zdanění dle §56 odst. 6 zákona č.



235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, MČ prohlašuje, že příslušnou nemovitou věc nabývá

pro účely výkonu působností V oblasti veřejné správy, a tedy se považuje za osobu nepovinnou

k dani ve smyslu § 5 odst. 4 citovaného zákona.

5.9. Doručováno bude mezi smluvními stranami datovou schránkou nebo doporučenou poštou

na adresu uvedenou v záhlaví. Pokud adresát písemnost nepřevezme nebo se s ní neseznámí,

má se za to, že je doručena l5. dne po dni, kdy se dostala do sféry jeho dosahu dle věty první.

Změnu adresy pro doručování je příslušná smluvní strana povinna druhé smluvní straně

písemně oznámit, jinak se ke změně nepřihlíží.

VI.

Sankce a zánik Smlouvy

6.1. Dostane-li se Investor do prodlení s plněním kterékoliv povinnosti, již se zavázal splnit ve

lhůtě dle odst. 2.1.4. této Smlouvy, zavazuje se zaplatit MČ smluvní pokutu ve výši 0,05 %

denně 2 dlužné částky v případě, že tuto povinnost nesplní ani po výzvě k nápravě s dodatečnou

lhůtou patnácti (15) dní. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena jeho povinnost závazek

dodatečně splnit, nahradit způsobenou škodu ani ujednání odst. 6.2. a 6.3. této Smlouvy.

6.2. Nesplní-li kterákoliv smluvní strana svou povinnost uzavřít Budoucí smlouvu, má druhá

smluvní strana právo navrhnout stanovení obsahu Budoucí smlouvy soudem, a to ve lhůtě 1

roku ode dne„ kdy měla být povinnost uzavřít Budoucí smlouvu splněna.

6.3. Poruší-li kterákoliv smluvní strana podstatnou povinnost plynoucí ztéto Smlouvy a

nezjedná nápravu ani do 60 dnů ode dne doručení písemné výzvy druhé smluvní strany, má

dotčená smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Podstatnou povinností se rozumí

povinnost, bez jejíhož splnění nemůže dotčená smluvní strana plnit své podstatné závazky dle

této Smlouvy, tj. v případě Investora zejména povinnost poskytnout plnění dle této Smlouvy a

V případě MČ povinnost poskytovat touto Smlouvou uj ednanou součinnost.

6.4. MČ má právo od Smlouvy odstoupit, dozná—li Projekt či jeho realizace podstatných změn,

či v případě porušení povinnosti Investora dle ust. 5.3. této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy

není dotčena povinnost Investora nahradit MČ způsobenou škodu.



VII.

Závěrečná ujednání

7.1. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ je dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hl. m. Prahy,

správcem majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy. Veškeré majetkoprávní jednání dle této Smlouvy

činí MČ svým jménem a majetek je nabýván do vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy MČ.

MČ je dle shora uvedených právních předpisů svým jménem oprávněna uzavřít tuto Smlouvu

a svým jménem ji plnit.

7.2. Investor bere na vědomí, že MČ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, a Že podmínkou účinnosti této Smlouvy je její uveřejnění včetně metadat a

příloh V registru smluv. Investor dále bere na vědomí, že MČ může poskytovat obsah této

Smlouvy žadatelům o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k Informací. Investor proto prohlašuje, že žádnou část této Smlouvy nepovažuje za důvěrnou,

za obchodní ani jiné tajemství .

7.3. Investor bere na vědomí, že podmínkou pro uzavřeni této Smlouvyje její schválení Radou

MČ Praha 9 a je—li součástí jejich ujednání převod či budoucí převod nemovité věci, je

podmínkou pro její uzavření schválení Zastupitelstvem MČ Praha 9. Jakékoliv jednání o textu

této Smlouvy bylo činěno s výhradou nezbytnosti takového schválení.

7.4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání smluvních stran ohledně jejího předmětu. Pro

smluvní vztah se neužijí žádné jiné smluvní vztahy či smluvní podmínky, zvyklosti ani

komunikace smluvních stran, není-li dle této Smlouvy její výslovnou součástí. Smluvní strany

prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou formulářovou, každá ze smluvních stran měla

možnost ovlivnit její výsledné znění a Smlouva je výsledkem projevu svobodné a vážné vůle

každé ze smluvních stran.

7.5. Jakákoliv změna či doplnění této Smlouvy vyžaduje formu písemného, číslovaného

dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

7.6. Tato Smlouva je uzavírána ve 4 originálních stejnopisech, z nichž MČ obdrží 3 a Investor

]. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jejího uveřejnění V registru smluv, jež zajistí MC V zákonné lhůtě.

7.7. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou MČ Praha 9 / Zastupitelstvem MČ Praha 9

dne 5.3.2024 č. Us ZMČ /24.



7.8. Nedílnou a závaznou součástí této Smlouw jsou následující přílohy:

1) Podrobná specifikace Projektu vč. jeho jednotlivých objektů a jim dotčených pozemků

(vč. mapového zákresu)

2) Specifikace umístění Cyklostezky na Pozemcích

3) Položkové vyčíslení hodnoty spoluúčasti lnvcstora na rozvoji území

MČ Investor

  

V Praze dne _

     Městská část Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík, star Ing. Zdeněk Havelka člen ředstavenstva

  

  

10



 

l
_
a

(
_
_
_

 

„
[
t
c
p
m
p
—
2
5
4
.
9
0
0

“
[

o
f
,
!
„
m
l
r
f
A
m
A
ř
A
m

*
i

.
-

..
.

'
\

\
—
-
'
h
\

'
-

q
u
-
f
—

b
w
,

“

F
n
—
m
ť
"

l
:
—

1
.
1
4
1
3
,
?
"

L
"
%
L
I
"
"

 

t
o
p

„
©

'"
t;
;

__
I

l
„
.

\
\
‘

.
v
e
:
.
£
l
_

6
:
.

m
u
m

 

 

S
E
Z
E
N
I
S
S
E
I
L
E
M

  
  
 

"
.
m
n
“

'
;
;

2
1
3
,
5
0
0
-
1
n
p

\
V-

l
n
p

“'

c
a
m
u
m

\
.

.

_
_
?
2
'
1
3
0
3
1
'
1
5
-

.
.

\

n
o
.
5
“
-
A
M
A

‘

d
a
m
n
-
m
m

\

\

 

 

 L
E
G
E
N
D
A h
r
a
n
i
c
e

1
,
e
t
a
p
a
/
D
P
S
/
z
e
l
e
ň

h
r
a
n
i
c
e

1
.
e
t
a
p
a
]
D
P
S

o
b
r
y
s
p
o
d
z
e
m
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

Z
E
L
E
Ř

s
o
l
i
t
é
r
n
í
s
t
r
o
m

v
l
c
e
k
m
e
n
n
á

s
o
l
i
t
é
r
a

[
:
]

z
e
l
e
ň
p
ř
e
d
z
a
h
r
á
d
e
k

C
]

s
m
l
š
e
n
é
z
á
h
o
n
y

[
:
3

t
r
á
v
n
í
k
p
o
b
y
m
v
ý

I
:

t
r
á
v
m
'
k
š
t
ě
r
k
o
v
ý

E
l

p
o
p
i
n
a
v
k
y

Z
P
E
V
N
Ě
N
Ě
P
L
O
C
H
Y

b
e
t
.
d
)
a
i
b
a

-
v
e
l
k
o
f
o
r
m
á
t
o
v
é

[
:
]

b
a
n
a
n
a
—
s
k
l
a
d
e
m
;
;

b
e
t
.
d
l
a
ž
b
a

-
š
i
r
o
k
á
s
p
á
r
a

D
b
e
t
o
n

_
_
"
]

d
ř
e
v
ě
n
ý
p
o
v
r
c
h

H
E
R
N
Í
P
L
O
C
H
Y

/
d
o
p
a
d
o
v
á
z
ó
n
y

1
l
i
t
á
p
r
y
ž

_
_
_
;

p
í
s
e
k

O
S
V
Ě
T
L
E
N
Í

p
m
m
f
t
a
c
í
p
r
o
j
e
k
t
o
r

v
e
ř
e
j
n
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
!

a
r
e
á
l
o
v
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
í

 

:
?
?
n
y

_
*
\
f
y
g
u
j
L
a
m
-
3
0
0
(
w
p
)

 

P
\

K
á
L
B
E
ú
o
ý
A

-
>
<
.

;
I
K
O
L
B
E
N
Q
V
Á

——
—

i
f

„
F
a
l
i
—
.
l
a

g
u
m
-
2
M
;

t
u
—
Í
l
'
i
ř
'
m

‘
..

„
.
l
m
'
ů
í
í
v

+
.

-

 

m
p

a
n
:

-
A
Y
I
K
A

I
0
3
0
,
5
3
I
l
n
m

‘
R
:

„
_
-
„

_

m
m

“
—
»
<
_

_
“
C
h
a
n
y
“

s
.
.
,
r
—
—
_
„

_
_

_
4
,
„
„

,
s
a
.

 

 

» “v "==—7.9...«m.

 

É

’
E

m
m
m
-
N
c

s
a
m
í

:
6
5
m
m

í
:

"
_
l

(
*

7
i

.
“

|

,
-

;
3
1
0
.
0
0
0
-

“
,

+
2
0
9
,
3
a
o
(
1
p
r
)

 

1
a
n
p

A
A

G
N
P

“
_
_
_
_
_
 

w
(
O
l
y
n
t
h
m
)

Š
D

"
,

u
n
p

a
u
n

:
m
u

s
u
p

\

u
m
a
n
a
m
m
.

 
f'v' \

.J An

“\
v

‘_I _|

vl

[— mug-‘00:“

* JJJ—L...

„ „_ .1 m

{)x‘

l"<.:‘

l- =—

Lw ',.:

l .

, Al,-osm:.
now"

)“ 4 '

v

_ )

 

:

I
I

1

1

I \

 

nwm“

nam-mm.

I

a.

l:

Q

\
\
\
\
“
*
“
*
.





*
1
1
3
3
/
"
!

1
7
5
3
/
1
1
\

 

2
1
4
0
/
2
2

B
2
1
4
0
/
1
2

  

1
7
5
3
/
1
3

1
‘
3
3
;
L
l

"
8

_
„

„
2
1
3
1
/
1

„
„
_

„
„

1
0
3

1
2
7
7
/
1
2
4

b

—
y
“
;

4
-
1
.
,
”

1
2
0
7
/
2
6

A
‘
„
z

*
„

 

 

1
2
0
7
/
1
9
2

1
7
0
7
/
3
3

1
2
0
7
/
3
1
7

1
2
0
7
/
2
5
0

     

1
2
0
7
/
1
0

  
  

1207/318

12

 
 

1
2
0
7
/
1
1

   
   

 

-
2
0
7
/
1
4

1
2
0
7
/
2
7

1
2
0
7
/
2
8

ZWOZI lG/LOZI vs

1
2
0
7
/
2
4
4

1
2
0
7
/
1

SEE/(OZ

    

„
W
T

„
w
m

L
 

   
   

1
2
0
7
/
3
2

1
2
0
7
/
5
1

2
0
7
/
5
'

*
1
:
,

K
O
C
W
F
’
O
Z
E
M
K
H
/
C
A
S
T
‘

P
O
Z
E
M
K
U

P
L
O
C
H
Y
C
E
L
K
E
M
:

6
7
1
+
1
4
4
+
5
9
5
=

1
4
1
0
M
2

©
 

K
O
L
B
E
N
P
A
R
K

1
.
E
T
A
P
A
O
B
J
E
K
T
C

   

=
=
=
,

P
O
L
Y
G
O
N
B
C

|:
m
u
m

 

 

C
Y
K
L
O
S
T
E
Z
K
A

.
„

E
R
O
S
I
O
R
O
V
A
R
E
Z
E
R
V
A

„
_
_

„
„

v
.
.
.

„
u

_
,
1

c.
:

 

 





P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

V
ý
p
o
č
e
t
s
p
o
l
u
ú
č
a
s
t
i
i
n
v
e
s
t
o
r
a
p
r
o
j
e
k
t
u
K
o
l
b
e
n
p
a
r
k
n
a
r
o
z
v
o

ú
z
e
m
í

h
l
.
m
.
P
r
a
h
y

d
l
e
s
c
h
v
á
l
e
n
é
M
e
t
o
d
i
k
y
 

E
t
a
p
a

V
ý
p
o
č
e
t
s
p
o
l
u
ú
č
a
s
t

n
v
e
s
t
o
r
a

H
P
P
n
u
n
(
m
2
)

D
a
t
u
m

n
a
b
y
t
í
P
M

U
R

D
a
t
u
m

n
a
b
y
t
í
P
M

S
P

P
ř
í
s
l
u
š
n
á
s
a
z
b
a
T
1

V
ý
p
o
č
e
t
p
l
n
ě
n
í

N
e
f
i
n
a
n
č
n
í
p
l
n
ě
n
í

F
i
n
a
n
č
n
í
p
l
n
ě
n
í

c
e
l
k
e
m

F
i
n
a
n
č
n
í
p
l
n
ě
n
í

p
o
Ú
R
7
0
%

F
i
n
a
n
č
n
í
p
l
n
ě
n
í

p
o
S
P
3
0
%

 

O
b
j
e
k
t
c

2
0
8
2
8
,
0
0

1
2
.
0
7
.
2
0
1
9

1
2
.
0
5
.
2
0
2
0

7
0
0
,
0
0

1
4
5
7
9
6
0
0

3
3
7
8
3
2
0

1
1
2
0
1
2
8
0

7
8
4
0
8
9
6

3
3
6
0
3
8
4
 

O
b
j
e
k
t
D

7
1
0
8
,
4
0

0
2
.
0
7
.
2
0
2
1

7
0
0
,
0
0

4
9
7
5
8
8
0

1
1
5
2
9
8
9

3
8
2
2
8
9
1

2
6
7
6
0
2
4

1
1
4
6
8
6
7
 

O
b
j
e
k
t

F
1
3
3
8
9
,
7
0

2
6
.
0
5
.
2
0
2
1

7
0
0
,
0
0

9
3
7
2
7
9
0

2
1
7
1
8
2
1

7
2
0
0
9
6
9

5
0
4
0
6
7
8

2
1
6
0
2
9
1
 

O
b
j
e
k
t
H

_
b
u
d
e
v
y
p
u
š
t
ě
n
v
r
á
m
c
i
z
m
ě
n
y

F
2
6
.
0
5
.
2
0
2
1

7
0
0
,
0
0

0
O

0

 

O
 

O
b
j
e
k
t
B

1
5
3
2
5
,
9
0

2
9
.
0
7
.
2
0
2
2

7
2
7
,
0
0

1
1
1
4
1
9
2
9

2
4
8
5
8
7
4

8
6
5
6
0
5
5

6
0
5
9
2
3
8

2
5
9
6
8
1
6
 

O
b
j
e
k
t
E

1
7
2
7
0
,
0
0

8
3
6
,
0
0

1
4
4
3
7
7
2
0

2
8
0
1
2
0
9

1
1
6
3
6
5
1
1

8
1
4
5
5
5
8

3
4
9
0
9
5
3
 

O
b
j
e
k
t
A

—
p
ů
v
o
d
n
i
H
P
P

d
l
e
Ú
R

5
9
7
0
,
0
0

8
3
6
,
0
0

4
9
9
0
9
2
0

9
6
8
3
3
9

4
0
2
2
5
8
1

2
8
1
5
8
0
7

1
2
0
6
7
7
4
 

UDuImm<<

O
b
j
e
k
t
A

-
N
a
v
ý
š
e
n
í
H
P
P

-
r
e
k
o
n
s
t
r
u
o
v
a
n
ý
s
t
a
v

2
4
3
0
,
0
0

8
3
6
,
0
0

2
0
3
1
4
8
0

3
9
4
1
4
8

1
6
3
7
3
3
2

1
1
4
6
1
3
2

4
9
1
2
0
0
  

C
E
L
K
E
M

8
2
3
2
2
,
0
0

 
6
1
5
3
0
3
1
9

 
1
3
3
5
2
7
0
0

 
4
8
1
7
7
6
1
9

 
3
3
7
2
4
3
3
4

 
1
4
4
5
3
2
8
6
  

E
t
a
p
a

N
e
f
i
n
a
n
č
n
í
p
l
n
ě
n
í

V
ý
m
ě
r
a
(
m
2
)

P
o
z
e
m
e
k

c
y
k
l
o
s
t
e
z
k
a

 

 
1

C
 C

,
"

,
.

 1
4
1
0
,
0
0

 
9
4
7
0
,
0
0

 13
3
5
2
7
0
0

 
 

C
e
n
a
z
a
m
2
p
o
z
e
m
k
u

p
r
o
c
y
k
l
o
s
t
e
z
k
u
b
y
l
a
s
t
a
n
o
v
e
n
a
p
r
ů
m
ě
r
n
o
u
h
o
d
n
o
t
o
u
c
e
n
o
k
o
l
n
í
c
h
p
o
z
e
m
k
ů

d
l
e
c
e
n
o
v
é
m
a
p
y
.

 
 

 




